ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по вопросу принятия решения по Запросу котировок в

электронной форме на право заключения Договора поставки геодезического

оборудования, реестровый номер 32009125647

Дата заседания Комиссии:  18.05.2020

Номер протокола: 32009125647-01

Дата подписания протокола: 18.05.2020

Наименование закупки:

Запрос котировок в электронной форме на право

заключения Договора поставки геодезического

оборудования

Место заседания Комиссии: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11,  г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Д.Т. Ковалева

Б.И. Косарев

А.В. Матюхин

А.В. Мосалов

Н.Е. Слепцова

Л.Г. Шамраев

В.В. Юшко

И.Р. Рыбина

Начальная (максимальная)

цена Договора:

5 412 766 (пять миллионов четыреста

двенадцать тысяч семьсот шестьдесят шесть)

рублей 89 копеек.

Срок исполнения Договора: До 20.01.2022

Объем оказываемых Услуг:
В соответствии с Приложением №2 к

Извещению. Техническая часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

заявки:

1 (одна)

Участник № 1 – 14.05.2020 17:40 ч.

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае ее

признания таковой:

В связи с тем, что подана только одна заявка на

участие в конкурентной процедуре (единственная

заявка), в соответствии с пунктом «в» части 1

раздела VII Извещения и пунктом «в» части 1

статьи 44 Положения о закупке Государственной

компании «Российские автомобильные дороги», к

которому присоединилось ООО «Автодор-

Инжиниринг» (Протокол ВОСУ № 124 от

27.12.2018) (далее также - Положение).

Руководствуясь статьей 45 Положения и разделом VII Извещения ООО

«Автодор-Инжиниринг» приняло решение о проведении закупки с

единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) по результатам

Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора

поставки геодезического оборудования, реестровый номер 32009125647,

признанного несостоявшимся.

2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________  Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

____________  А.В. Матюхин

____________  А.В. Мосалов

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Л.Г. Шамраев

____________  В.В. Юшко

____________  И.Р. Рыбина

		2020-05-18T18:54:07+0300
	ООО "Автодор - ТП"